
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721)Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje:, 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 128/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim w § 5 w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Główny księgowy jednostek obsługiwanych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C0AB65-2236-4DF8-A668-70606C000BB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2


		2024-06-18T07:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




